
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 17 18 19 20 21 23 24

1 Битола 6324 3180 66 24 499 254 786 416 660 597 359 540 326 598 321 724 397 928 926 263

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д 

на невработени лица (активни баратели на работа) евидентирани во Центар за вработување Битола, со место на живеење во Општина Битола,                                         

според возраст и пол, со состојба на 31.12.2015 година

Вкупно Од 15-19 год. Од 20-24 год. Од 25-29 год. Од 30-34 год. Од 35-39 год. Од 40-44 год. Од 45-49 год. Од 50-54 год. Од 55-59 год. 60 год. и пов.
Општина

391 430

Жени Жени

12 22


